ПРАВЛЕНИЕ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

30 декабря 2015 года									№ 48-ПР

Место проведения:
Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66
Зал совещаний (2 этаж)
Начало: 14 ч.00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	14:00

14:05

14:10

14:15

14:20

14:25
	1. Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа общественным транспортом в городском сообщении в г.Набережные Челны
Выступающий – Л.И.Гайнутдинова

2. О внесении изменений в Постановление Госкомитета от 17.12.2014 № 3-18/э «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям сетевых организаций на территории Республики Татарстан на 2015-2019 годы»
Выступающий – Д.А.Русских

3. Разное

3.1. О внесении изменений в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 11.12.2015 № 3-18/э «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и приравненных к нему категорий потребителей Республики Татарстан на 2016 год»
Выступающий – Д.А.Русских

3.2. О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 11.12.2015 № 6-146/тп
«Об установлении стандартизированных тарифных ставок, ставок за единицу максимальной мощности и формул для расчета платы за технологическое присоединение к расположенным на территории Республики Татарстан электрическим сетям сетевых организаций на 2016 год»
Выступающий – К.В.Дмитриева

[bookmark: _GoBack]3.3. О внесении изменений в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.12.2013 № 5-53/тэ «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, на долгосрочный период регулирования»
Выступающий – Н.Д.Каминская

3.4. О внесении изменений в отдельные постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
Выступающий – И.А.Устинова

	Председатель Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам                                                       М.Р. Зарипов